



1998. gada decembris  
Nr.49

# Tēvzemīte

Stopiņu  
pagasta apkārtraksts

## APSVEICAM!

*Jaunos Tautas daiļamata meistarus: Zentu Dīci, AINU Vildi, Inesi Kārkliņu – pašu jaunāko meistarī ar izcilību Latvijā. Novēlam Tautas lietišķās mākslas studijai ULBROKA un tās vadītājai Ā.Vītoliņai tikpat raženu un radošu darbu arī Jaunajā gadā!*

### **Dod, Dieviņi, otram dot, Ne no otra miļi lūgt.**

Beidzas atkal viens gads, no kura cerējām saņemt vairāk pozitīvas atbildes nekā saņēmām.

Vispirms tas bija smagu pārbaudījumu gads zemniekiem. Gada nogalē cerējām pozitīvā gaismā ieraudzīt jauno valdību, tomēr cerības neattaisnojās. Šoreiz nevaru piekrist tautas ticējumam: "Katra tauta saņem tādu valdību, kādu tā pelnījusi". Nē, un vēlreiz, nē, mūsu tauta ir daudzreiz labāka. Izšķirošā fāzē ielet viens no sāpīgākajiem pagasta jautājumiem – Getliņi.

Negribētos gada nogalē runāt par politiku un mūsu nedienām. Atstāsim to uz nākošo gadu. Jau klāt ir Ziemassvētku miera svētki, un tādēļ novēlu visiem, lai miers un labklājība būtu Jūsu

mājās, lai būtu veselība, labestība. Pārdomājiet visu gada laikā paveikto un arī nepaveikto, un sagaidiet ģimenes un savu tuvu draugu lokā Ziemassvētkus un Jauno gadu. Apstājieties uz mirkli un padomājiet. Lai piepildās visas Jūsu labās domas, jo: "Ilgas pēc Ziemassvētkiem man saka, ka es no dzīves gaidu kaut ko vairāk: mieru, kas pilda manu sirdi,

cerības, kas nes mani cauri dzīvei,

uzticību, kas netiek pievilta,

prieku, kas pārņem mani visu,

mīlestību, kas ilgstoša."

*☞ Pagasta Padomes priekšsēdētājs*

*I.Lūsis*

## PĀRDOMAS ZIEMASSVĒTKU LAIKĀ.

Valdība nāk un aiziet, bet tauta paliek. Un tauta iet uz kādu; tikai tai jaušamu mērķi. Reizēm tas ir skaidri saskatāms, reizēm pazūd dūmakā. Un tikai, atskatoties uz jau noiето ceļu, saprotam, kurp ved šis ceļš paaudžu garumā. Ir periodi tautas mūžā, kuri vienkārši jāizdzīvo, sevi nepazaudējot, lai kaut kur nākotnē turpinātu iesākto ceļu. Tas nav viegli. Bet latvietis vienmēr ir bijis sīkst. Un tieši pēc vismelnākās tumsas aust visbaltākā gaisma. Tā tas ir arī ar Ziemassvētkiem.

Lai mums pietiek izturība izdzīvot šo tumsas laiku! Būs gaisma! Būs! Tikai būsīm pacietīgi! Un saglabāsim sevī ticību, cerību un mīlestību!

Mierīgus un gaišus Ziemassvētkus un cerīgu Jauno gadu sava pagasta ļaudīm vēl

*☞ Pagasta Padomes priekšsēdētāja vietnieks J.Pumpurs.*

Ikdienu steiga pierimst, rūpju mākoņi tiek aizvēlti tālāk un mēs atkal brienam pa dziļām kupenām pretī zvaigžņu stundai, pretī brīnumam, pretī Ziemassvētkiem. Un atkal kā katru gadu, mēs ieklausāmies vēja auklētājās dziesmās aiz loga, ieskatāmies sveču liesmiņās un noticam šim Ziemassvētku brīnumam. Ieslēgsim sveču siltās liesmiņas savās sirdīs un neļausim nevienam to gaismu nodzēst. Ne tikai šodien, ne tikai rīt, bet mūžīgi. Un tad tikai vēl īss brīdis, un, pateicis un paveicis savu, aiz muguras paliks nodzīvotais gads: ar gaidīto un gribēto, ar padarīto un nepadarīto, ar veiksmēm un kļūmēm. Lai vecais gads aiznes sev līdzī tās dienas, kad nedziedāja putni un neziedēja puķes, bet jaunais, lai atnes vairāk gaismas, vairāk siltuma, satīcības, prieka un mīlestības!

Klusi pārdomāsim visu, kas ar mums šogad noticis – gan mūsu labo un skaisto, gan arī pieļautās kļūdas un kļūmes. Un Jaunajā gadā atļausimies vairāk uzdrīkstēties un visam pāri – mīlēt!

Skaniet zvani, aicinot, saucot,

Glāstot, mīlot un žēlojot,

Dzījo tumsu un melnu zemi

Balti svētot un piedodot.

Ticību, cerību, mīlestību un veselību  
Jaunajā 1999. gadā!

*☞ V. Strautmane*

### Šajā nummurā:

- ☞ Komunālā saimniecība. \_\_\_\_\_ 2.lpp
- ☞ Uzzinot par pagātņi mums būs vairāk spēka veidot tagadni un nākotni. \_\_\_\_\_ 2.lpp
- ☞ Jauno māmiņu klubīņš informē. \_\_\_\_\_ 2.lpp
- ☞ Apsveikumi. \_\_\_\_\_ 3.lpp
- ☞ Ziņo 910901 \_\_\_\_\_ 4.lpp
- ☞ Informācija. \_\_\_\_\_ 4.lpp

## KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA.

Saskaņā ar Stopiņu pagasta Padomes 30.09.1998.g. lēmumu, protokols Nr.43 ir noteikts, ka šajā apkures sezonā iedzīvotāji maksā reālo apkures cenu. Ir jau pagājuši 2 mēneši, kopš Stopiņu pagastā uzsāka apkures sezonu. Apkures izmaksas ir sekojošas:

1998. gada oktobrī apkures maksa visā pagastā bija 0,245 Ls/m<sup>2</sup>

novembrī apkures maksa bija:

Ulbrokā - 0,42 Ls/m<sup>2</sup>

Sauriešos - 0,43 Ls/m<sup>2</sup>

Upeslejās - 0,52 Ls/m<sup>2</sup>

Līčos - 0,42 Ls/m<sup>2</sup>

Mājai Mazliči - 0,43 Ls/m<sup>2</sup>

Cekulē - 0,40 Ls/m<sup>2</sup>

Novembris pēc statistikas datiem ir bijis par 10°C aukstāks par normu, tāpēc arī

siltuma patēriņš ir ievērojami palielinājies salīdzinot ar iepriekšējo gadu.

Pēc izmaksām pa ciematiem redzam, ka visaugstākā apkures maksa bijusi Upeslejās. Šo ciematu ar siltumu apgādā Tuberkulozes un plaušu slimīcai piederošā katlumāja, kuras ekspluatāciju veic SIA Ludo. Šīs katlumājas saražotā siltumenerģijai ir visaugstākais tarifs pagastā 16,72Ls/Gkal, Sauriešu katlumāja tas ir 14,06Ls/Gkal, Līču katlumājā - 13,98Ls/Gkal.

Līdz nākošajai apkures sezonai Stopiņu pagasta Padomei ir jāatrisina jautājums par savas katlumājas izbūvi vai arī par esošās katlumājas rekonstrukciju, ja tā tiek nodota pagasta pašvaldības īpašumā, kas ļautu ievērojami samazināt apkures izmaksas

iedzīvotājiem. Līču ciemata siltumapgāde pierāda, ka pašiem savā katlumājā ražot siltumenerģiju ir lētāk nekā pirkt no citu uzņēmumu katlumājās saražoto, kura ir dārgāka.

Stopiņu pagasta Padome ir noteikusi, ka pensionāri, invalīdi, bērni invalīdi, daudz bērnu ģimenes un politiski represētie iedzīvotāji, kuriem nav komunālo maksājumu parādi, par apkuri maksā 0,38 Ls/m<sup>2</sup>. Augstākminētajām iedzīvotāju kategorijām tarifu starpību aprmaksā Stopiņu pagasta Padome.

Priecīgs Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu!

*P.U. "SSC" direktors*

*J.Koponāns*

## UZZINOT PAR PAGĀTNI MUMS BŪS VAIRĀK SPĒKA VEIDOT TAGADNI UN NĀKOTNI.

Stapislava Glušina stāsts par savas dzīves smagāko periodu.

Stapislavs dzimis Ludzas rajona Šķaunes pagastā. Tur bija tēva zemnieku saimniecība. Viņam bija divi brāļi. Bija labi iekopta saimniecība un dzīve ritēja sūrā zemnieku darbā, bet labā pārtībā. Labklājība auga ar katru gadu.

Visam tam pārvilka strīpu negēlīgā komunistu Latvijas okupācija, pēc tam sekoja karš.

1943. gadā visus trīs brāļus iesauca leģionā un ieskaitīja 19.divīzijā. Stapislavs godīgi un varonīgi izgāja visus kaujas ceļus no sākuma līdz beigām. Viņš bija divas reizes diezgan smagi ievainots, bet atkal atgriezās frontē pie saviem biedriem. Viens no brāļiem krita frontē, bet otrs brālis mira kara gaitās. Tikai Stapislavam kara beigas pienāca "Kurzemes katlā", pēc Džūkstes kaujām pārceļoties uz Sabiles, Kabiles frontes līniju.

Okupanti 14.05.1945.g. Stapislavu nosūtīja uz Liepāju. Mēģinājuši gan pēdējā brīdī tikt pāri jūrai uz Zviedriju, bet mēģinājums nav izdevies, jo jūra jau bijusi nobloķēta. Kā Liepājā tā tālākā ceļā caur Jelgavu, Rīgu līdz Maskavai, esot gandrīz bez pārtikas, izdevās izturēt. Maskavā Stapislavu vispirms ievietoja Izmailovas lēģerī, pēc tam Serebrannie Bori lēģeros. No agra rīta līdz vēlam vakaram bija jāstrādā celtniecībā pie namu būvēm. Stundas neskaitīja. Kad

bija noplisis savējais apģērbs, deva saplēstas novalkātas krievu kareivju "ģimnasterkas" un noplēstus zābakus. Arī ar pārtiku bija ļoti trūcīgi. Sākās miršana bada nāvē, bet krieviem jau apcietināto bija neierobežoti daudz. No tumsas līdz tumsai bija darbs, bet naktīs bieži vien pratināšanas, kas daudreiz beidzās ar piekaušanu, fizisku un morālu iespaidošanu. Arī Stapislavam gāja grūti.

Kādā nopratināšanā viņš atbildot pasmaidīja. Nekavējoties pratinātājs čekists no atvilknes izrāva pistoli un kļiedza, ka nošausot kā suni, bet kā par brīnumu nenosāva. Lēģeros kopā bija dažādu tautību apcietinātie gan latvieši, lietuvieši, igauņi, krievi, ukraiņi u.c., kā arī kriminālnoziedznieki. Daudzreiz Stapislavam licies, ka neizturēs, bet tomēr latvieša latgalleša izturība palīdzēja. Redzams, ka Stapislavam ir ļoti grūti stāstīt par tām šausmām, badu un negēlībām, un tamdēļ pārtraucām par to sarunāties.

1947.gadā, kad bija miris arī brālis un māte bija palikusi viena un nespējīga, Stapislavu vienu no pirmajiem atlaida mājās uz Latviju. Tā viņš atgriezās, kaut sagrauzts, ar sabojātu veselību, bet dzīvs un priecīgs, ka ir atkal brīvībā, atkal Šķaunē pie mātes, kuras prieku varam tikai iedomāties.

Visu "Kurzemes katla" un Maskavas lēģeru laiku nevarēja sarakstīties - nebija atļauts. Jo sarakstoties taču varot paziņot, ka

Maskavā tiek celtas mājas un celtnieki mirst badā, bet tas taču bija "valsts noslēpums". Atbraucis mājās Stapislavs apprecējās ar dzimtenes meiteni Leontīni. Ir izaudzināti bērni - divas meitas un dēls. Viņiem ir savas ģimenes. Dzīvē iet ļoti grūti: slimības un bezdarbs. Meitas vīrs bija paralizēts. Pats galvenais - nav īsta darba nevienam no viņiem. Bērni un mazbērni dzīvo Rīgā. 1982.gadā Stapislavs ar Leontīni no Šķaunes pārcēlās uz Sauriešiem. Šeit viņi pavada savus pensijas gadus, savas vecumdienas, kuras ir ļoti smagas. Stapislava kājas ir tikpat kā nekustīgas un paiet viņš nevar, pie tam moka sāpes. Dažreiz nav iespējams ar savām rokām sevi apkalpot, paēst. Leontīne smagi slimo ar astmu un līdz ar to arī sirds sāk streikot.

Tad Stapislavam pasprūk jautājums: "Kamdēļ mums, kas visu savu dzīvi, esam godīgi dzīvojuši, godīgi strādājuši, tagad vecumdienās jāgrimst nabadzībā? Kamdēļ viņam - pārtikušam Latgales zemnieka dēlam, kurš kādreiz kopā ar tēvu bija kopuši zemi, sacēluši ēkas, bijuši laimīgi - tagad jābūt nabagiem, bezpalīdzīgiem, jāmitinās mazā istabīgā bez labierīcībām. Bet pie varas Latvijā ir bijušie komunisti, kuri dzīvo bagāti un smejas par mums, nosaucot mūs visādos nejedzīgos vārdos."

*Stāstījumu pierakstīja*

*Dz.Brudzinskis.*

## JAUNO MĀMIŅU KLUBIŅŠ INFORMĒ.

Klubīnā iesaistās jaunās māmiņas, kurām mājās ir mazulis. Mūs saista līdzīgas intereses par bērnu audzināšanu, bērnu uzturu, mātes un tēva lomu ģimenē.

Tāpēc jauno māmiņu klubs organizē tikšanās ar zinošiem speciālistiem šajā jomā. Pie mums ir viesojušies - mūsu pagasta psihologs, pediātri no bērnu uztura izplatītāju firmas "Amajja" un "Hipp".

Iecerēta arī tālāka sadarbība ar žurnālu "Mans mazais", veidojot dažādus inetrasantus testus žurnālam.

Nākošajā gadā ir ielānotas daudzas tikšanās, arī ciemošanās citos klubīnos. Iecerēts izveidot fondu ar bērnu kopšanā tik ļoti nepieciešamiem priekšmetiem: gultīnām, ratīpiem, rotājlietām.

Vēlamies pateikties par atbalstu Aigaram Lūsim un Zemessardzes 19. Bataljona komandierim A.Millera kungam.

Jaukākas pasākums būs organizēts mūsu mazuļu priekam. Jaungada apsveikšana mūsu klubīnā - Zvaigznes dienas balle. Mazuļus gaidīsim vecāku sarūpētās maskās, vēlams kopā saaicināt arī tēvus, brāļus, māsas un vecvecākus.

Būsim priecīgas sagaidīt ikvienu, kas gribētu piedalīties mūsu pasākumos, katru trešdienu 17.00 Stopiņu Veselības kluba telpās (vīrs Policijas iecirkņa, ieeja no Institūta puses).

*Stopiņu Veselības kluba valdes locekle A. Grantija*

*Nāc, Laimiņa, sētiņā,  
Vecā gada vakarā,  
Iemin gaišas laimes pēdas  
Jaunā gada gājumā.*

Atkal viens gads drīz būs pagājis. Kāds tas ir bijis? Kas izdarīts, kas vēl paveicams nākošajā gadā? Šādus un vēl citus jautājumus mēs uzdodam sev gadu mijā. Par padarīto un vēl darāmo domāju arī es un mani lasītāji.

Bibliotēka ir tā vieta, kur cilvēki ne tikai apmaina grāmatas, bet arī aiziet no sirds parunāties. Par sadzīvi, par to, kas izlasīts, par to, kas notiek valsts politiskajā dzīvē.

Bibliotēkai nākotnē jāšķir par vietu, kur ne tikai palasīties grāmatas par mīlu, bet dot pagastā dzīvojošajiem iespēju mācīties. Daudz pieprasīta ir tieši uzziņu literatūra-enciklopēdijas, vārdnīcas un novadu literatūra. Šādas grāmatas maksā dārgi, tāpēc to nav īpaši daudz. Tagad "uz viļņa" ir ezotēriskā literatūra- par cilvēka ķermeni, garu, arī par psiholoģiju.

No daijliteratūras pieprasītākie darbi ir Stīlas un Šeldona romāni.

Nesen saņemts jaunais grāmatu sūtījums. Zinātkārajiem lasītājiem var piedāvāt grāmatas par dabu, vēsturi, politiku, dažādiem notikumiem. Populāra ir sērija "Gadsimta noslēpumi", "Kur, kas, kad?", "Latvijas daba". Liela interese ir par Latvijas politiķiem- A.Šķēli, M.Vulfsonu, M.Gaili, G.Ulmani u.c.

No pēdējā sūtījuma savu lasītāju gaida M.Ziemeņa "Trešā atmoda", A.Egliša "Grenadieru grāmata", M.Ruka "Gunārs Astra", U.Lasmaņa "Eižens Bergs" 1., 2., 3. daļa.

Nav aizmirsti arī detektīvžanra mīļotāji. Viņiem varu piedāvāt E.Vollesa, A.Heilija, M.Pjuzo, A.Maripinas un citu autoru darbi gan latviešu, gan krievu valodā.

Plašs ir arī latviešu un ārzemju autoru daijliteratūras autoru darbu klāsts, tā ka katrs var atrast sev tuvāko lasāmvielu.

Periodikas pasūtīšanai Ulbrokas un Sauriešu bibliotēkai Stopiņu pagasta Padome atvēl ap 1000 latu gadā. Pagasta bibliotēkai tas ir daudz, tāpēc varam iepriecināt dažādu žurnālu cienītājus.

Pie mums nāk cilvēki, kuri vēlas sameklēt darbu, tāpēc populāras ir reklāmvīzes "ОМ-Реклама", "Latvijas Reklāma". Lielu paldies saku tiem lasītājiem, kuri dāvinājuši grāmatas bibliotēkai. Prieks, ka cilvēks, nopircis un izlasījis jaunu grāmatu, atdod to bibliotēkai.

Paldies Irēnai Lazdānei, Jānim Požarskim, Margai Bukulītei, Terēzai Antanavičai u.c. par labām, vērtīgām un jaunām grāmatām.

Lūgums lasītājiem – nenesiet uz bibliotēku vecās padomju laikā izdotās grāmatas. Tās mums jau ir. Izņēmums varētu būt skolēnu obligātās literatūras darbi. Saudzējiet grāmatas, jo nevienam nav patīkami lasīt apbružātu, noplīsušu grāmatu.

Paldies čačlākajiem lasītājiem – Lazdānei I., Zvirbulei A., Pētermanei A., Cepumiekam G., Kasarei V., Zilbertei A. u.c..

Bibliotēka nevarētu darboties bez pagasta vadības atbalsta. Mūsu bibliotēkā visas grāmatas un periodiskie izdevumi ir lasāmi bez maksas, nav arī iestāšanās maksas. Paldies par piešķirtajiem līdzekļiem jaunu grāmatu iegādei un avīžu un žurnālu abonēšanai.

Patīkami, ka pagasta vadībā ir arī čačli grāmatu lasītāji – J.Pumpurs, I.Saliņa.

*✽ I.Orniņa, Ulbrokas bibliotēkas vadītāja.*

## APSVEIKUMI.

Atkal viens darba gads drīz būs pagājis. Kāds tas ir bijis mums visiem? Kas jādara, lai nākošais gads būtu veiksmīgāks par iepriekšējo? Šādus un citus jautājumus mēs uzdodam sev šajā klusajā laikā periodā un pirms gadu mijas. Katrs uzņēmums vai iestāde grib sevi parādīt no labās puses. Lai to realizētu, nepieciešams radīt uzņēmumam labu tēlu. Mēs to panākam ar laipnu apkalpošanu, kvalitatīvu precī un pircēju atsaucību.

Kooperatīvās sabiedrības "Rīgas patērētāju biedrības" valde un kolektīvs sirsnīgi sveic visus Stopiņu pagastā dzīvojošos paju biedrus un viņu ģimenes, pagasta Padomi un tās priekšsēdētāju Ilmāra Lūša kungu, pagasta iedzīvotājus, bet it īpaši savus pircējus Ličos un Dreiliņos Ziemassvētkos un Jaunjā 1999.gadā un cer, ka nākamajā gadā spēsīm Jūs apkalpot ātri, ērti ar kvalitatīvām precēm un Jums gaidīsim katru dienu arī svētku dienās Dreiliņos no plkst. 8.00-23.00; Ličos no plkst.9.00-20.00

*\* Ar cieņu un laba vēlējumiem  
Kooperatīvās sabiedrības "Rīgas  
patērētāju biedrība" valdes  
priekšsēdētājs J. Puriņš.*

*Tie bija gaišas gadi,  
Un viss, kas ar gadiem ir rados-  
Kļavu ziedi un lazdu skaras-  
Man vēl tagad liek pieminēt tos  
Vienalga no kāda kalna  
Un no kāda tāluma skatos  
Es atkal un atkal no jauna  
Viņu atblāzmā iedegos*  
(Ā.Eiksne)

Sirsnīgi sveicu Ziemassvētkos un Jaunajā gadā visus bijušos darba biedrus ar kuriem strādāju L/A "Cīņa", izpildu komitejā, p/s Ulbroka un Republikas tuberkulozes slimnīcā, novēlu stipru veselību, izturību un gaišas domas darbā sēta mājās.

*\* Vera Kasare*

Ar lielu prieku, spožām zvaigznēm,  
Ar skaistu dziesmu, labu veselību,  
Ar zaļu, kuplu egles zaru  
Pie Jums lai atnāk Jaunais gads!

*\* Pensionāru padomes  
valde.*

*Ir daudz pie debesīm zvaigžņu,  
Un katra savādi mirdz,  
Ir daudz uz pasaules jaužu,  
Un katram savāda sirds!  
Ir daudz uz pasaules siržu,  
Un visas mīlē un cieš...*

(J.Poruks)

Mīļie lasītāji! Klāt ir atkal Ziemassvētki un Jaunais gads. Ziemassvētkos – miers virs zemes un cilvēkiem labs prāts.

Mani lasītāji! Esiet laimīgi! Iedegsim svēcītes eglītēs un cilvēku sirdīs gaišu prieku.

Sirsnīgi sveicu savus čačlākos lasītājus: E.Ķīvītes ģimeni, māti un meitu Paideres, F.Bobrovu, A.Fogeli, L.Eizentāli, V.Lipšu, G.Teilāni, V.Ziemeļi, H.Ķernu, S.Kolodinsku u.c.

Liels paldies mūsu pagasta darbiniekiem- I.Lūsim, J.Pumpuram, I.Saliņai un citiem par atbalstu bibliotēkas darbā.

*\* E.Borozdina, Sauriešu  
bibliotēkas vadītāja*

**ZIŅO 910901**

Advente – klusuma, miera un labestīgas noskaņas laiks, bet tāds nebūt nevalda Stopiņu policijas iecirknī, nepārprotiet- ne jau darbinieku starpā. Notikums steidz notikumu, atskan nemitīgi telefona zvaniplisusi ūdensvada caurule, kādā kāpņu telpā nedeg gaisma, redzēta aizdomīga automašīna, kāds tirgotājs u.t.t.. Gada beigas un arī mums daudz vairāk telefoniski kārtojami darba jautājumi, tāpēc, iespējams, lai mūs sazvanītu, dažkārt nepieciešamas vairākas minūtes. Atvainojamies sagādāto neērtību dēļ. Decembrī aizvadītajās divās nedēļās konstatētas piecas zādzības. Līčos nozagta automašīna Mercedes Benz -230 un no automašīnas Nissan Patrol, izsītot durvju stiklu, paņemts radioaparāta priekšējais panelis un mobila telefona lādēšanas vads.

Institūta ielā 30, uzlauzot dzīvokļa durvis, nozagts televizors "Gold star". Tajā pat dienā Institūta ielā 12 no kāda dzīvokļa nozagts videomagnetofons. Jāteic, ka abās vietās zagļi izmeklējušies arī minēto mantu dokumentāciju un iesaiņojuma kastes, kā saka, lai ir "ūrs" darbiņš.

Operatīvā grupa aizturēju Fjodoru un Mareku Stebjinūs un Juriju Volginu, kuri savā autobusā veda no siltumtrases noņemtas 45 alumīnija loksnes.

Vienu no Peldu ielas 8 nama dzīvokļiem atvērt mēģināja alkohola apreibinātais Ivo Oļehno, par ko viņam nācās šķirties no 10Ls lielas soda naudas.

No Upeslejām Šmerļa slimnīcā nogādāja Vladimiru B. ar abu apakšdelmu apsaldējumu un vispārēju ķermeņa atdzišanu. Vīrietis bija alkohola reibumā. No

Peldu ielas 4 Rīgas 7.klīniskajā slimnīcā toksikoloģijas nodaļā ievietoja Jekaterinu P.. Sieviete nebija kontaktējama. Bijis arī kas patīkamāks. Pagasta teritorijā atrada divas automašīnas, kuras bija meklēšanā. Viena no tām atradās Dreiliņos pie kafējnīcas *Zirneklītis*. Par otru automašīnu kādā naktstundā mums ziņoja no Upeslejām, bet zagļi tur ilgi neuzkavējās. Jau pēc 10 minūtēm automašīna atradās uz Sauriešu TEC-2 ceļa- grāvī. Automašīna atdota īpašniekam.

Tik īsā laika sprīdī notikumu gana daudz. Lai tādu būtu mazāk vai nebūtu vispār ne šī gada nogalē, ne Jaunajā -1999.gadā.

Mīļus Jums Ziemassvētkus un priecīgu Jauno gadu!

*S. Lapiņa*

**SVEICAM JUBILĀRUS !**

90 - Ignātu Karalunas  
Varvaru Perecu  
85 - Lidija Skaidriete Bruņeniece  
Genovefu Dzālbu  
80 - Ēvaldu Grāvīti  
75-Izmailu Adelsīnovu  
Lidiju Bani  
Emmu Elizabeti Blumfeldi  
Arnoldu Dīķi

75- Konstantīnu Ēriņu  
Annu Lipšāni  
Praskovju Vasiljevu  
70-Zinaidu Ovčņņikovu  
Alvīni Pozņakovu  
Ernestu Lapiņu  
Jevdokiju Klimenko  
Gaidu Silenieci

**† AIZVADĪTS MŪŽIBĀ.  
VLADIMIRS BOBKOVŠ**

☀ APSVEICAM! ☀  
Inetu Lasi un Aldi Reini ar dēla  
EMĪLA piedzimšanu.

Liju un Māri Būmeisterus ar  
meitas LAINES piedzimšanu.

**INFORMĀCIJA.****PASĀKUMI ULBROKAS KLUBĀ**

26.decembrī plkst.20.00

**VECGADA BALLE.**

Ieejas maksa:1Ls,  
pensionāriem un represētājiem 0,50Ls

3.janvārī plkst.13.00

**JAUNGADA EGLĪTE BĒRNIEM.**

Visus priecēs Jaunatnes teātra aktieri ar Jaungada uzvedumu, rūķītis Taustiņš, rūķu krustmāmiņa un viņas palīdzes.

Gaidīsim tieši tevī!

Pirmsskolas vecuma bērni, kuri neapmeklē bērnu dārzu "Pienenīte" saņems Ziemassvētku dāvanīņu

*S. Kluba vadītāja V.Paulāne*

**POLITISKI REPRESĒTO BIEDRĪBAS VALDE**

aicina savus biedrus uz **ZIEMASSVĒTKU EGLĪTI**

š.g. 27. decembrī plkst.13.00.

Gaidīsim jūs kluba telpās Institūta ielā 1.

Līdzpaņemtais "groziņš" un kāds dzejolītis mūsu tikšanās darīs tikai jaukāku.

**Transports:**

Rumbulā 12.00, Sauriešos 12.15, Upeslejās 12.20, Līčos 12.30.

Š.g. 24. decembrī Stopiņu pagasta Padome strādās līdz plkst. 14.00

**PAGASTA IEDZĪVOTĀJI!**

Atgādinam, ka visi darījuma līgumi ar pagasta teritorijā esošo nekustamo īpašumu 1 mēneša laikā reģistrējami Stopiņu pagasta Padomē.

Pieņemšanas laiki:

Pirmdienās 11.00-13.00 14.00-19.00,  
ceturtdienās 9.00-13.00 14.00-18.00

Gardas un kraukšķīgas **piparkūkas** būs Jūsu svētku galdā, ja iegādāties mīklu SIA INTANA kafējnīcā PIE KAMĪNA.

Pieņemam arī pasūtījumus dažādu salātu un uzskodu pagatavošanai.

Patstāvīgiem klientiem 10% atlaide.

☀ *Gaišus Ziemassvētkus visiem vēl SIA INTANA kolektīvs !*

*Iestāžu un uzņēmumu vadītāji, pagasta iedzīvotāji!*

*Ja vēlaties ievietot pagastā avīzē savus sludinājumus, informāciju, tad materiāli iesniedzami Stopiņu pagasta Padomes priekšsēdētāja vietniekam J. Pumpuram.*

*Tāl. 910063, 910518*

*Par publicēto materiālu saturu atbild autori*